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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Dolaşım belgelerinin sonradan kontrolü ve firmaların bilgilendirilmesi, A.TR, Basitleştirilmiş A.TR ve 

Form.A Belgelerinin kullanım süreleri hakkında duyuru, Gürcistan’a hayvansal olmayan bazı gıda 

ürünleri ihracatında analiz zorunluluğu getirildi. 

 İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından yayımlanan 02.06.2023 tarih, E-49970238-180.99-

00086030031 sayı ve “Dolaşım Belgelerinin Sonradan Kontrolü ve Firmaların Bilgilendirilmesi” konulu yazı ile; 

Türkiye’de yerleşik ihracatçılara yönelik yurtdışı gümrük idareleri tarafından başlatılan sonradan kontrol 

işlemlerinde Türkiye’deki gümrük idarelerinin firmalarla eş zamanlı olarak gümrük müşavirlerine de tebligat 

yapacak olup, ihracatçı firmaların mağdur olmamaları için gümrük idarelerine bildirilen firma ve müşavir 

adreslerinin güncel tutulması ve bu kapsamda yapılan tebligatlara süresi içerisinde cevap verilmesi hususu ile 

talep edilen bilgi ve belgeleri eksiksiz olarak ibraz edilmesi konularına dikkat çekilmiştir. 

Yazı aslı için: https://files.igmd.org.tr/doc/5062023-094050_bolge-mudurlugu-pdf.pdf 

 İzmir Ticaret Odası tarafından yayınlanan “A.TR, Basitleştirilmiş A.TR ve Form.A Belgelerinin Kullanım Süreleri 

Hakkında” konulu  duyuru ile; 

31679 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi konusu olan “Türkiye” markasının 

güçlendirilmesi çalışmaları kapsamında, Ticaret Bakanlığının halihazırda basılı durumda olan A.TR, 

Basitleştirilmiş A.TR ve Özel Menşe Şahadetnamesi (Form A) belgelerinin son kullanım tarihlerini 01.01.2024 

olarak belirlemiş olduğu; yeni basılacak belgeler için basım işleminin Ekim 2023 tarihlerinde 

tamamlanabileceği belirtilmiştir. Dolayısıyla Ekim ayına kadar Ticaret Odalarından satın alınacak A.TR, 

Basitleştirilmiş A.TR ve Özel Menşe Şahadetnamesi (Form A) belgelerinin her ne kadar ilgili mevzuatta kullanım 

süreleri 6 ay olarak belirlenmişse de yukarıdaki gerekçeye dayalı olarak son kullanım tarihlerinin 01.01.2024 

olacağı bildirilmiştir. 

Duyuru aslı için: 

https://toplumail.izto.org.tr/emailpreview/2023/06/06/g6pdvhqvscf32fofqud4l9p94o94veqi0amh521fsvab8

gm2nrjq.html 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 06.06.2023 tarihli 86067777 sayılı ve “Gürcistan’a 

Hayvansal Olmayan Belirli Gıda Ürünleri İhracatında Analiz Zorunluluğu” konulu yazı ile; 

Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu çeşitli ülkelerden Gürcistan’a ithal edilecek hayvansal olmayan belirli gıda 

ürünlerinde 01.06.2023 tarihi itibarıyla akredite analiz şartı getirdiği, söz konusu uygulamanın Gürcistan 

tarafından Dünya Ticaret Örgütü Bitki Sağlığı Komitesine bildirildiği, söz konusu uygulamanın diğer ülkelerden 

farklı ürünleri kapsamakla birlikte, Türkiye özelinde kuru incir ve incir mamulleri ile fıstık ve antep fıstığında 

aflatoksin; asma yaprağı, keçiboynuzu, keratin, limon, greyfurt ve portakal gibi narenciye ürünleri, nar, tatlı 

biberde pestisit kalıntısı, kayısı çekirdeğinde siyanür, erik tohumları ve kekikte alkaloidler yönünden analiz 

gerektirdiği bildirilmiştir. 

Buna göre; Türkiye’den Gürcistan'a ihraç edilecek yukarıda sayılan ürünlerde akredite laboratuvar analizinin 

gerekmekte olduğu, ihracat işlemlerinde sorun yaşanmaması için gerekli analizlerin yaptırılmasının ve analiz 

sonucunun gümrük işlemlerinde ibraz edilmesinin gerekli olduğu belirtilmiştir. 
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